

Årsredovisning
för
Örestads Måleri Aktiebolag
556286-0972

Räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-22.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Philip Sandberg, Styrelseledamot
2025-12-22

Styrelsen för Örestads Måleri Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bildades 1987 och utför måleri och tapetseringsarbeten samt bedriver försäljning av utrustning
därtill.

Företaget har sitt säte i Malmö.

Flerårsöversikt (tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	8 997	5 025	5 008	5 912	6 382
Resultat efter finansiella poster	279	-195	372	562	661
Soliditet (%)	57	47	65	67	60
Avkastning på eget kap. (%)	28	NEG	28	44	49

Omsättningen har ökat med ca 75%. Beror på ett stort projekt där bolaget har varit generalentreprenör.
Den största delen av projektet har gått till underentreprenörer.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	102 000	18 000	358 618	9 328	487 946
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			9 328	-9 328	0
Årets resultat				273 977	273 977
Belopp vid årets utgång	102 000	18 000	367 946	273 977	761 923

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	367 945
årets vinst	273 977
	641 922
disponeras så att i ny räkning överföres	641 922
	641 922

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-09-01
-2025-08-31

2023-09-01
-2024-08-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		8 996 647	5 025 493
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		12 045	-29 345
Övriga rörelseintäkter		67 395	57 694
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		9 076 087	5 053 842

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		-3 704 589	-1 122 797
Övriga externa kostnader		-1 034 500	-796 530
Personalkostnader	2	-4 060 935	-3 355 857
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-3 988	-2 408
Summa rörelsekostnader		-8 804 012	-5 277 592
Rörelseresultat		272 075	-223 750

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9 822	32 427
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 653	-3 697
Summa finansiella poster		7 169	28 730
Resultat efter finansiella poster		279 244	-195 020

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		80 000	224 000
Summa bokslutsdispositioner		80 000	224 000
Resultat före skatt		359 244	28 980

Skatter

Skatt på årets resultat		-85 267	-19 652
Årets resultat		273 977	9 328

Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

3

Maskiner och andra tekniska anläggningar

6 045

7 825

Inventarier, verktyg och installationer

7 499

9 707

Summa materiella anläggningstillgångar

13 544

17 532

Summa anläggningstillgångar

13 544

17 532

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

784 853

774 981

Övriga fordringar

210 971

107 047

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

23 445

11 400

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

21 744

63 703

Summa kortfristiga fordringar

1 041 013

957 131

Kassa och bank

Kassa och bank

694 093

695 895

Summa kassa och bank

694 093

695 895

Summa omsättningstillgångar

1 735 106

1 653 026

SUMMA TILLGÅNGAR

1 748 650

1 670 558

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		102 000	102 000
Reservfond		18 000	18 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		367 945	358 618
Årets resultat		273 977	9 328
Summa fritt eget kapital		641 922	367 946
Summa eget kapital		761 922	487 946
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder	4	300 000	380 000
Summa obeskattade reserver		300 000	380 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		143 752	188 227
Övriga skulder		172 651	204 298
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		370 325	410 087
Summa kortfristiga skulder		686 728	802 612
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 748 650	1 670 558

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	7	6

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	19 940	
Inköp		19 940
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	19 940	19 940
Ingående avskrivningar	-2 408	
Årets avskrivningar	-3 988	-2 408
Utgående ackumulerade avskrivningar	-6 396	-2 408
Utgående redovisat värde	13 544	17 532

Not 4 Obeskattade reserver

	2025-08-31	2024-08-31
Periodiseringsfond 2017	0	80 000
Periodiseringsfond 2018	150 000	150 000
Periodiseringsfond 2019	150 000	150 000
	300 000	380 000

Årsredovisningen beslutades 2025-12-21

Malmö

Philip Sandberg
Philip Sandberg
Ordförande
2025-12-22

Fredrik Backman
Fredrik Backman
2025-12-22

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-12-22

Lennart Nilsson
Lennart Nilsson
Auktoriserad revisor
